    Poznań, dnia 05.09.2019 r.
dot.: PN 27/19
DZP 238/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) systemu parkingowego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 27/19.
Pytanie nr 1 – dotyczy parametru: Pojemność magazynku na bilety min. 5000 szt.
Czy pojemność magazynka może być mniejsza np. 2000 szt? Ewentualnie jaka minimalna ilość biletów jest dopuszczalna?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Szczegółowe wymagania w powyższym zakresie wyczerpująco określono w treści siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy parametru: Akceptor monet do min. 6 nominałów.

Wszystkie pojemniki uzupełniają się samoczynnie w trakcie kolejnych płatności. Zapas monet min 5 x 50 sztuk plus min 2 x 1000 szt.

Czy dopuszczają Państwo inne rozwiązanie: jedno urządzenie dla wszystkich monet i łączną ilość 1500 monet?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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